DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 04 de Junho de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1670Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 9528, DE 04 DE JUNHO DE 2019.

“Retifica a Portaria nº 9520, de 21 de maio de 2019, que dispõe
sobre a designação da servidora Marta Maria da Rocha”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar o art. 1º da Portaria nº 9520, de 21 de maio de 2019,
que dispõe sobre a designação da servidora MARTA MARIA DA
ROCHA, matrícula 440947, a qual foi publicada no Diário Oficial do
Município nº 1664, no dia 27 de maio de 2019, de forma a corrigir o erro
material especificamente no que se refere à unidade de lotação da
servidora, fazendo constar “com atuação na EMEI Prof. Armando
Prado Cortes” onde lê-se “com atuação na EMEI José Gonçalves de

Souza”.

Art. 2º - As demais disposições contidas na Portaria nº 9520, de 21
de maio de 2019, permanecem inalteradas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 06 /05/2019.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 04 de junho de 2019.

Saulo Faleiros Cardoso
Prefeito Municipal

Iolanda Gomes Sunahara
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DE CONTRATO N° 37/2019. PREGÃO PRESENCIAL SRP – Nº
34/2019, PROCESSO 47/2019. Objeto: Refere-se a Registro de
Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa
Especializada em Prestação de Serviços de Locação de Veículos
para atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo-MG,
para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Partes: Município
de Monte Carmelo-MG. Empresa: Special Trip Viagens Especiais e
Locação de Veículos Ltda –ME, CNPJ: 33.002.399/0001-07. Item
01- Valor unitário: R$ 2.780,00. Valor Total: R$ 33.360,00. Vigência:
12 meses. Data: 23/05/2019. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário
Municipal da Fazenda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO
DE ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO
PRESENCIAL SRP – Nº 34/2019, PROCESSO Nº 47/2019. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12
(Doze) meses. Objeto: Refere-se a Registro de Preços para Futura
e Eventual Contratação de Empresa Especializada em Prestação de
Serviços de Locação de Veículos para atender as Necessidades do
Município de Monte Carmelo-MG, para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor
Individual. Empresa: Ata RP n° 87/2019: Special Trip Viagens
Especiais e Locação de Veículos Ltda ME, CNPJ: 33.002.399/0001-
07. Item 01- Valor unitário: R$ 2.780,00. Valor Total: R$ 33.360,00.
Item 02- Valor unitário: R$ 178,00. Valor Total: R$ 17.800,00. Item
03- Valor unitário: R$ 135,00. Valor Total: R$ 13.500,00. Valor
Global: R$ 64.660,00. Data: 23/05/2019. Paulo Rodrigues Rocha -
Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº
47/2019, modalidade Pregão SRP nº 34/2019 – Tipo: menor preço
por item. Empresa Habilitada: Special Trip Viagens Especiais e
Locação de Veículos Ltda ME. Data:  23/05/2019. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O
Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 47/2019, modalidade Pregão SRP nº 34/2019 – Tipo:
menor preço por item, em favor da Empresa: Special Trip Viagens
Especiais e Locação de Veículos Ltda ME. Data: 23/05/2019. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.

04/06/2019 Pág. 02

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2